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До:              ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ ЦЕНТАР ЗА ГРАЃАНСКИ КОМУНИКАЦИИ 
 Бул. Кочо Рацин 26-1/2 
 1000 Скопје  

- За застапник Сабина Факиќ  
 
Предмет:  Одговор на Барање за пристап до информации од јавен карактер  
 
Врска:  Ваш бр. 0302-125/1 од 23.02.2022 година  
 
 
  Почитувани,  
 
 Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер  бр. 0302-

125/1 од 23.02.2022 година, Агенцијата за пошти Ве информира за следното: 

- Под точка 1. и 2. Агенцијата за пошти воопшто нема склучено менаџерски 

договори, вклучувајќи го и периодот од 01.01.2011 година до 31.12.2021 година.  

 
 

Со почит, 

 
Службено лице Мирјана Антевска, 
Раководител на Директорат за координација на 
работата на Директорот и на Комисијата 
на Агенцијата за пошти 
 

 АГЕНЦИЈА ЗА ПОШТИ 
          Директорка, 

                                         Билјана Аврамоска – Ѓореска 
 

 

 

Доставено до: 

 - Здружение на граѓани Центар за граѓански комуникации (копија бр.1)  
-  Агенција за пошти (копија бр.2) 


